בתאריך 11.7.2012 הרשיע בית משפט השלום הנכבד את המבקש, על פי הודאתו, בעבירות שיוחסו לו
בכתבי אישום שהוגשו נגדו, כפי שיפורט להלן:

(א) בכתב האישום, שהוגש בגדרי ת"פ 26382-03-12 (להלן: כתב האישום העיקרי) – המבקש הורשע בתקיפה
וחבלה ממשית שבוצעה על ידי שניים, או יותר (עבירה לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק

העונשין)).

על פי המתואר בכתב האישום, בתאריך 6.3.2012, בשעה 2:00 לערך, המבקש ונאשם נוסף הבחינו במתלונן,
שהיה חייל באותה העת, כשהוא הולך ברחוב ומשוחח בטלפון. ללא כל סיבה מוקדמת התנפלו השניים על המתלונן, תוך
שהם חובלים בו בכל חלקי גופו, לרבות: מכות אגרופים בראשו, ובעיטות בזמן שהמתלונן התכופף.

חוששני שעלינו לזכור כי עסקינן בהתנפלות בריונית (יחד עם שותף לעבירה) על עובר אורח המשוחח בטלפון

נייד, תוך מכות "נאמנות" שהזקיקו טיפול רפואי, והעבירה שבה הודה היא תקיפה חובלנית בצוותא (תקיפה הגורמת
חבלה ממשית בנסיבות מחמירות) לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, אשר התג שקבע המחוקק לגביה

היא שש שנות מאסר. בנוסף, צירף המבקש את תיק הפריצה לחנות האופניים, כמות שהזכיר חברי. בית משפט השלום
קבע לתיק העיקרי מתחם ענישה שבין עשרה לעשרים וארבעה חודשי מאסר, ולתיק המצורף – מאסר מותנה עד

הפליה. איזוהי הדרך שיבור לו בית המשפט, במובן הנורמטיבי? התשובה מורכבת. מחד גיסא אנו מסתייגים מתיוג קבוצתי
(ע"פ 5535/12 כאברי נ' מדינת ישראל (2013)). מאידך גיסא, המחוקק נדרש בתיקון 113, בסעיף 40 ז' לחוק

העונשין, תשל"ז-1977, להרתעת הרבים כשיקול ענישתי, ואין לומר – כמות שכתב חברי – כי שיקולים הנוגעים להרתעת
קבוצת גיל פסולים בנסיבות המתאימות. ועל כל אלה, ומזוית אחרת, הגיל מהוה גם שיקול, לא רק בקטינים ובצעירים

אלא בכלל על פי הדין (ראו על כך בע"פ 2357/13 רוש נ' מדינת ישראל פסקאות י"ח-י"ט, שהזכיר חברי).

ז.